
LIETUVOS ENERGETIKŲ SENJORŲ KLUBO NARIŲ ir KANDIDATŲ  SĄRAŠAS -   2017.11.02 

N

r. 

    Pavardė                            Vardas       Telefono nr.     

Miestas 

El. Paštas  ir   Parašas 

1       Adlys                    Gediminas                                                                  gediminas.adlys@ktu.lt 

2 Adţgauskas Gintaras 8682 51125 Vilnius Gincad@gmail.com 

3 Adţgauskas Stanislov 8 687 72672 Vilnius  

4 Aleknavičienė Nina 8 614 18007 Vilnius  

5 Andriušis Algimant  Vilnius aas@elektrobalt 

7 Apanavičius Petras 8 686 41617 Vilnius Petrasapa@gmail.com 

 Areška Antanas 8687 11349,2123650    ,, a.areska@gmail.com  Antanas 8652 59387 2123650 

8 Ašmantas Leonas 8687 55543, 2697000  Vilnius Asmantas.leonas@gmail.com 

 B     

9 Babkaitytė Danutė (8 5 )2318150 Vilnius DanaAlbinas@gmail.com 

11 Bačauskas Anzelmas 8687 56076  Kaunas anzelmas.bacauskas@gmail.c 

12 Balčiūnas Remigijus 8681 46250,2768376 Vilnius ir.balciunai@gmail.com 

13    Balinski Jan 8 698 11528 Vilnius Balinski1942@gmail.com 

14 Baublys Juozas 8685 56645 Vilnius Juozas.baublys45@gmail.com 

15 Banelis Jonas 8698 27529 Šiauliai info@armetlina.lt 

16 Bertašius Jonas 8 611 00715 Vilnius  

17 Bieliauskas Jonas 8620 71782 Vilnius j.bieliauskas@yahoo.com 

18 Bilys Stasys 8620 90826  Vilnius Stasys.bilys@gmail.com 

19 Bitinas Alvydas 8 686 34281 Anykšč info@energetinestatyba.lt 

 Bitinas Valentinas 8684 62484 Elektr Bitinas.valentinas@gmail.com 

20 Binkauskas Balys (85)2732389 Vilnius b.binkauskas@gmail.com 

21 

22 

Bičiūnas 

Bukauskas 

Donatas 

Jonas 

8611 53220 

8698 36432 

Vilnius 

Vilnius 

 

jonas.bukauskas@gmail.com 

 Blaţauskas Vitas 8698 32701 Alytus Vitas.blazauskas@gmail.com  

23 Brasiūnas Enrikas (8 5 )2318206 Vilnius   

24 Brūzga Sigitas (8 5) 2378707 Vilnius  

25 Bumbulis Vidmanta 8 698 21923 Vilnius  

26 Buinevičius  Vladas 8650 59300,(8 5 )2788545 Vilnius v.buinevicius@gmail.com 

27 Burbulis Jonas 8652 81887 Vilnius Jonas.burbulis@vei.lt 

 C     

28 Cicėnas Bronius 8 611 62146 Vilnius l.b.cicenai@gmail.com 

29 Cibulskas Evaldas 8686 79790 Vilnius Evaldas.c1@gmail.com 

     Citvaras   Aloyzas. 8687 41225 Alytus a.citvaras2@gmail.com     ,, j.burbulis@vei.lt 

 D     

31 Danys Vitas 8 618 21188 Vilnius  

32 Degutis Kazimer (8 41) 426691 

8617 44918 

Šiauliai kdegutis@splius.lt 

34     Dregūnas Kestutis 2154755, 8613 33569 Vilnius  

35 Darguţas  Algirdas 8687 52655 Vilnius daralg@yahoo.com 

 Dumbrava Jurgis   Jurgis.dumbrava@vei.lt 

36 Dţiuvėnas Bronius  8677 58824 Ukmer  

 G     

40 Gudynas Graţvydas 8618 88549 Pan. grazvydas.gudynas@elektra.l 

41 Girdvainis 

Gleveckas 

Vytautas 

Jonas 

8 698 30194 

8687 23581 

Klaip. 

Šiauliai 

 

Aasj.gleveckas@gmail.com 



42 Griauzdienė Regina (8 5)2438419 Vilnius  

43 Gritėnas Vytautas (837)435654 ;8698 80062 Kaunas eosklubas@gmail.com 

44 

45 

Gruodis 

Gutauskas 

Gintaras 

Albinas 

8687 75578 

8687 22143 

Vilnius ggruodis10@gmail.com 

albingutauskas@gmail.com 

46       Ilgevičius Česlovas 8612 40310   

47 Isoda Gediminas 8686 79087 Vilnius  

48 Jaraminas Juozas 8 618 48447 Vilnius  

49 Jasinevičius Alfredas 8655 04174  alfredas.jasinevicius@gmail.c 

50 Junda Algis 8382 57283   

51 Juodis Vytautas (8 5 )2 447390 Vilnius  

52 Juodis Egidijus Saulius  Vilnius Juodis38@gmail.com 

53 Jurgaitis Virmantas 8 687 85747 ,, j.mataciene@achemosgrupe.lt 

54 Juškevičius Liudas 8686 04425 Elektr. Juskevicius1941@gmail.com 

55 Juškevičius 

 

Zigmas2154604 8616 16956 Vilnius Zigmas.juskevicius@gmail.com 

 K     

56 Kalvaitis Rimas 8610 44124   

58 Kasperavičius Vaidutis 8614 01398 Vilnius  

59 Karaliūnas 

Karaliūnas 

Bronius 

Viktoras 

8650 18055 

8698 20105 

Vilnius 

,, 

Bronius.karaliunas@vgtu.lt 

viktoras.karaliunas@gmail.com 

60 Kavaliauskas Petras  Kaunas  

61 Kazakevičius Vygantas 8 687 74927 Vilnius kazakeviciusvigantas@gmail.co 

62 Kazlauskas Jonas Rimas 8612 29367 Vilnius Jorika2012@gmail.com 

63 Kėkštas Vidminas 8680 81879 Vilnius  

64 Kirlys Antanas (8 5 )2753831 Vilnius  

 Kleinas Algimantas  Elektr. a.kleinas5@gmail.com 

65 Koreivo Marijanas (8 5) 2771557 Vilnius  

66 Kraujelis Alfonsas 8 620 93313 Vilnius  

67 Kraulys Jeronimas 8 676 41955 Vilnius  

 Krivickas Povilas Sigitas 8620 51326  krivickasps@gmail.com 

68 Krukonis Romualdas 8 671 0519 Elektr.  

69 Kriščiukaitis 

Kuizinas 

Donatas730452 

Elijus 

8683 08865 

8686 05279 

Kaunas 

Vilnius 

donatkri@mail.lt 

 

70 Kureckas Rimas Jonas 8 686 05285  Jonas.kureckas@gmail.com 

71 Kutas  2154735 Saulius 8615 34717  Saulius.kutas@gmail.com 

 L     

 Lančinskas Stasys 8614 08678 Elektr.  

75 Laucius Jeronimas 8687 75147  jeronimasl@gmail.com 

76 Leikaitė Zofija  Vilnius zofija.leikaite@gmail.com 

77 Lenickas Česlovas 8 687 21348 Vilnius ceslenic@gmail.com 

81 Lukoševičienė Irena 8 601 20652 Vilnius  

82 Lukoševičienė           Vida 8611 21280 Siauliai    Vidule.lukoseviciene@gmail.c 

 

M 

83 Maceţinskienė Adelė   Admace2017@gmail.com 

84 Macijauskas Antanas 8699 07211     ,, macijauskas35@gmail.com 

 

85 Mackunaitė Viktorija 8 613 08192,..... Vilnius 2130066 

mailto:ggruodis10@gmail.com
mailto:j.mataciene@achemosgru
mailto:Zigmas.juskevicius@gmail
mailto:Bronius.karaliunas@vgtu.lt
mailto:donatkri@mail.lt


86 Makulis Arūnas 8698 25536 Kaunas 

87 Matkeviciutė Vytautė 8610 64684 Vilnius  

88 

89 

Maksimovas 

Mejerienė 

Lionginas 

Elena 

(8 5) 270555 

(85)234 08 50 

Vilnius 

Vilnius 

 

90 

91 

Menčinskas 

Mekas     Viktoras                                                      

Rimantas 8 618 59952 

8698 75359 

Vilnius 

Elektr. 

rimas@tvrg.lt 

viktoras.mekas@gmail.com 

92 Merkys Viktoras 8 698 30131 Vilnius Viktoras.merkys@gmail.com 

93 

94 

Mikulenas 

Mikuţienė  

Algirdas 

Meilutė 

8699 07116 

8699 07148 

    ,, a.mikulenas@ambergrid.lt 

95 Miškinis Vytautas 8698 46340 Vilnius vytmiskinis@gmail.com 

96 Montvilas Rimtautas 8 687 56587 Vilnius rimtautas@vdnet.lt 

97 Morkūnas Egidijus  

 

 egismork@gmail.com 

98 Muranovas Juozas 8  617 40816  Vilnius  

99 Muraškienė Viktorija 8614 57751      ,, 2476980 

 N     

100 Narbutienė Regina (8 5) 2451182  Sudervė reginanarb@gmail.com 

101 Narušis     2154454 Simonas Vyt 8 686 05303 Vilnius s.v.narusis@gmail.com 

102 Nalivaika Kazimieras 8687 13920    ,,  

 Nemira Algimantas   algnem@gmail.com 

103 Neverkevič2459187 Marjan ,8649 74407 Vilnius n@dtiltas.lt 

104 Nedzinskas Petras 8619 08995 Vilnius  

105 Noreika Pranas 8698 75360  Azuolino16@gmail.com 

 O     

106 Oniūnas Baltramiejus (8 37)2 01039 Kaunas  

 P     

107 Paramonov Anatolij     8655 39223                       Vilnius pck8statyba@gmail.com 

108 Paškevičius Boleslovas 8 616 09724 Kaunas Boleslovas43@gmail.com 

109 Paznanskis Vytautas (8 5) 2318144 Vilnius  

110 Pajaujis Vytautas 8 686 39731 Vilnius  

111 Paukštaitis Zenonas 8 698 35204 Kaunas Zenonas.paukstaitis@gmail.co 

113 Peseckas 2760569 Jurgis    8656 44025 Vilnius jurgis.peseckas@gmail.com 

114 Petronaitis Vytautas (837)760921 Kaunas vpetronaitis@gmail.com 

115 Petrulis 

Pileckas 

Vytautas 

Povilas 

8 655 32852 Klaipėd 

Vilnius 

vypetru@gmail.com 

povilas.pileckas@gmail.com 

 Pocius Romualdas  ,, pociaird@gmail.com 

116 

117 

118 

Poderis 

Poška 

Padleckis 

Priešpilis 

Vaclovas 

Algimantas 

Romas 

 

8698 11604 

8616 46287 

8698 11553 

8657 42925 

Vilnius 

 

Vilnius         

Vilnius         

gevasvilnius@gmail.com 

poska.algimantas@gmail.com 

petras.padleckis@gmail.com 

priespilisg@gmail.com 

 Pranculis Antanas   Antanas.pranculis@gmail.com 

 R     

119 Ramoška Romualdas 8655 80930 Vilnius  

120 

121 

Rastenis 

Račkauskas 

Rimgaudas 

Arimantas 

8651 28838 

8698 05168 

,, 

,, 

 

Arimantas.rackus@gmail.com 

 Raipa Stasys 8616 55280 Panev.  

123 Rutkauskas Alfonsas 8 5 2758081 Vilnius  

125 Ruţinskas 

RosinasVytautas 

Zenonas 8 698 46583 Vilnius zenonas.ruzinskas@gmail.c 

vytautas@rosinas.lt 

mailto:rimas@tvrg.lt
mailto:vypetru@gmail.com
mailto:gevasvilnius@gmail.com
mailto:petras.padleckis@gmail.com
mailto:zenonas.ruzinskas@gmail.c


 S     

126 Sabaliauskas Alfredas 8698 24702 Kaunas a.sabaliauskas@zebra.lt 

127 Sabaliauskas Pranas  2169042, Vilnius pranas.sabaliauskas@gmail. 

128 Sunklodas Vytautas 8 686 05046 Vilnius  

129 Sunklodas Mindaugas 8686 05266 Vilnius  

130 Simonaitis 2453363 Algimantas 8694 21564 Vilnius  

 Sinkevicius Tautvydas  Gelezin Tautvydas.sin@gmail.com 

131 Sedekerskis 

Sekmokas 

Arvydas 

Arvydas 

 Vilnius arvydas@leea.lt 

asekmokas@yahoo.com 

132           Strazdas                   Rimvydas 8661 92659                Kaunas rimvydas.strazdas40@gmail.c 

133 Skiparis Jonas 2414793 8 686 50875 Vilnius Joniukas63@gmail.com 

134 Sliţys Eugenijus  8699 28528 Kaunas info@kaefer.lt 

135 Smilgevičius Juozas 8650 58036 Vilnius  

136 Skripka Juozas 8 698 35892 Vilnius Juozas.skripka@gmail.com 

137 Stasiukynas Algimantas 8 698 35268                   Vilnius a.v.stasiukynas@gmail.com 

138 Stonys Romas-Adoma 8698 30857 Vilnius r.stonys@sgdujos.lt 

139 Stumbras Algirdas (8 5) 2344441, 

8677 49063 

Vilnius Algirdas.stumbras@gmail.com 

140 Survutas Stasys  Vilnius s.survutas@gmail.com 

 Suslavičius Vytautas 8698 82362  Vytautas.suslavicius@gmail.co 

141 Stungurys Stasys (8 5 )2456175 Vilnius  

142 Survila Romualdas 8698 10953  survilar@gmail.com 

 Š     

143 Šablevičienė Graţina 8 677 08300 Vilnius  

144 Šaduikis Vilius 8682 63265 Vilnius vilius.saduikis@gmail.com 

145 Šumacheris Kestutis 8699 07111 Vilnius Kestutis.sumacheris@gmail.c 

 Šidlauskas Vytautas 8698 48097 Pan. Vytautas500@gmail.com 

146 Šimkūnas Jonas 8 686 02880 Vilnius  

147 Šimkūnas Simonas 8 698 44774 Vilnius  

148 Škiudas Petras 8 698 40500 Vilnius p.skiudas@gmail,com 

149 Špėlis Algimantas 8612 62468 Kaunas algimantas.spelis@gmail.c 

 T     

150 Tamonis Jonas (8 37) 238676 Kaunas  

151    Vilnius  

152 Telksnys Laimutis   telksnys@ktl,mii.lt 

154 Teišerskas Česlovas (8  5 )2653747 Vilnius  

155 Telyčėnas Bronius 8 610 12407   

158 Tuomenas Vytautas 8698 21974     ,,  

 

 U     

159 Urbonas Leonas 8698 88645 Vilnius uleonas@gmail.com 

160 Uogintas Povilas (837)345824 Kaunas  

 V         

162 

163 

Vaičiūnas Renaldas   

8615 34745 

Vilnius 

 

 

 Vaičiūnas Gediminas 8656 51751 Vilnius Ged.vaiciunas@gmail.com 

164 Vadapalas Pranciškus 8659 23238 Vilnius  

165 Valotkienė Laimė2765020 8 698 41671 Vilnius laime.valot@gmail.com 

mailto:arvydas@leea.lt


Lietuvos energetikos darbuotojų profesinių sąjungų federacijos pirmininkas: 

Pasaulio energetikos tarybos Lietuvos komiteto pirmininkas: 

Lietuvos pensininkų sąjungos „Bočiai“ pirmininkas: 

        Neverovič Jroslav                                                                               jaroslav.neverovic@integrante.lt 

        Šeškevičius Darius                                     8686 80273                       darius@elektromontuotojas.lt 

        Vilemas Jurgis                                             8698 25544                         vilemas@mail.lei.lt 

166 Valeika  Vitulis 8 698 13621 Vilnius vitulispetras@gmail.com 

 Valutis Vytautas 8699 21905 Kl. klaipedis@gmail.com 

167 Vasilis Vasiliauskas Arunas 8 698 83065   arvasvas@gmail.com 

169 Vaitoškienė Aldona (85) 2 344434 Vilnius  

171 Velička                     Antanas 8672 39128 Vilnius  

172 Vilpišauskas Saulius 8686 51580 Vilnius Saulisv1@gmail.com 

173 Vinciunienė Aldona 8 686 74092 Vilnius  

174 Veinšreideris 

Visockas 

Stasys 

Algimantas 

8698 23407 

8698 05039 

 

Elktr. 

stanvein@gmail.com 

 Virbalis Kestutis 8602 01173 K kvirbalis@gmail.com 

 Vnarauskas Eugenijus 8610 45753 Vilnius vidav@vdnet.lt 

 Z     

176 Zdanavičius Vytoldas 8 698 80688 Vilnius vytoldas@castrade.lt 

 Ţ     

177 Ţakelis Bronius    

178 Ţala Sarapinas 8 621 43630 Vilnius  

 Ţemaitaitis Augustas    

 Ţiaunys Algimantas 8652 65329  a.ziaunys@gmail.com 

179 Ţilys Kazys 2754174 8698 44264 Vilnius Gray-zilys@hotmail.co.uk 

180 Ţilėnas Antanas 8618 74508    ,, Zilenas.antanas@gmail.com 

 Bendraujame:     

 LEEA   Daiva, Arvydas 270 1104  info@leea.lt   Daiva 

 Jauniškis Kęstutis    

 Neverauskas Juozas 8687 20087  juonev@gmail.com 

 Juozaitis Rymantas 8612 88255  r.juozaitis@gmail.com 

 Ruzgus Petras 8685 43119  lietbociai@zebra.lt 

 Petretiene (NLEA) Viktorija 8652 64496  nlea@nlea.lt 

 Ralys Pijus 212 7384 8698 26343  pijus.ralys@gmail.com 

 Rasimavičius Bron. 

Gervylius Antanas 

Energijos erdvė 8698 30152  Info@nefas.eu 

agervylius@inbox.lt 

 Stasiunas Vytautas LŠTA 8698 40336  v.stasiunas@lsta.lt 

mailto:darius@elektromontuotojas.lt
mailto:info@leea.lt
mailto:Info@nefas.eu

